SELANGOR

Pada atau sebelum: 07/07/2021

Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Se Unit (RM)

PEMBAYARAN PROGRAM PENILAIAN KESEDIAAN INDUSTRY4WRD (RA)

1 PEMBAYARAN PROGRAM PENILAIAN KESEDIAAN 
INDUSTRY4WRD
(RA) UNTUK SYARIKAT NGAI SEIK SDN BHD
ZON A

1.00 14,850.00 14,850.00

Amaun Ringgit Malaysia: Empat Belas Ribu Lapan Ratus Lima Puluh Sahaja
Jumlah Kasar 14,850.00

Pemohon LIM EU YIK KRISHEN

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 17/06/2021 01:32 PTG
Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 20/06/2021 11:11 PG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID
Jawatan KETUA AKAUNTAN Tarikh 22/06/2021 05:40 PTG

[...]

SELANGOR

Pada atau sebelum: 07/07/2021

Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Se Unit (RM)

PEMBAYARAN PROGRAM PENILAIAN KESEDIAAN INDUSTRY4WRD (RA)

1 PEMBAYARAN PROGRAM PENILAIAN KESEDIAAN 
INDUSTRY4WRD
(RA) UNTUK SYARIKAT NGAI SEIK SDN BHD
ZON A

1.00 14,850.00 14,850.00

Amaun Ringgit Malaysia: Empat Belas Ribu Lapan Ratus Lima Puluh Sahaja
Jumlah Kasar 14,850.00

Pemohon LIM EU YIK KRISHEN

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 17/06/2021 01:32 PTG
Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 20/06/2021 11:11 PG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID
Jawatan KETUA AKAUNTAN Tarikh 22/06/2021 05:40 PTG